PORTARIA PGR N.º 520 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em
vista  a  deliberação  do  Conselho  Superior  do  Ministério  Público  Federal  na  6ª  Sessão  Ordinária,
realizada em 5 de agosto de 2013 (processo CSMPF nº 1.00.001.000130/2013-18), resolve:

Autorizar o afastamento temporário de suas funções institucionais e do País, com ônus
limitado, no período de 8 a 12 de setembro de 2013, da Procuradora da República VALÉRIA ETGETON
DE SIQUEIRA, lotada na Procuradoria da República no estado do Mato Grosso, para participar do "18º
Congresso Anual da Associação Internacional de Procuradores / International Association of Prosecutors
- IAP", a ser realizado na cidade de Moscou, Rússia, no período de 8 a 13 de setembro de 2013.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 155 de 13/08/2013, seção 2, página 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3768/DOU2_2013_08_13.pdf?sequence=1